業 務 連 絡

令和 3 年 5 月 12 日

【ＦＡＸ 連 絡 書】

令和 3年 8月 福祉用具専門相談員

指定講習会 開催について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、中野区内において福祉用具専門相談員指定講習会を開催いたします。

ご参加希望の施設様は下記お問合せ先までご連絡下さい。              敬具

記

・開催時期   2021年 8月 17日(火)～2021年 9月 28日(火) 週 1回開催

     全 7回（9：15～18：15）※初日と最終日のみ 10：15～17：15

 ・研修受講料  49,800円（テキスト代込み・税別）

・開催場所   株式会社オーボックス  介護の教室 C-Life.lab (中野坂上校)

東京都中野区本町 3-31-11 DAIWA中野坂上ビル６F

         最寄り駅：丸ノ内線 中野坂上駅より徒歩約 5分

・定員      先着 12名(集まり次第募集終了)

・申込締切      令和 3年 7月 9日(金)

以上

お問い合わせ先：03-5809-1286

ＦＡＸ送信先 ：03-6382-8714

■受講希望の場合は下記項目を記載のうえ、本紙を ＦＡＸ にて返送してください。

株式会社オーボックス

   担当：長谷川